1160
フレーム（AF） 50AF 60AF 100AF
シリーズ名 NL-E NL-E NL
外観
取付ピッチ（mm）
極数・素子数 2P2E 3P3E 3P3E
定格使用電圧 AC200V AC200V AC200V
定
格
電
流
品番
5A － － 5A NL 63E-5 60A NL 63E-60 60A NL 103-60
10A － － 10A NL 63E-10 － 75A NL 103-75
15A NL 52E-15 － 15A NL 63E-15 － 100A NL 103-100
20A NL 52E-20 － 20A NL 63E-20 － －
30A NL 52E-30 － 30A NL 63E-30 － －
40A － NL 52E-40 40A － NL 63E-40 － －
50A － NL 52E-50 50A － NL 63E-50 － －
標準価格（円） 2,710円 4,390円 3,860円 5,340円 5,340円 12,000円
1梱入数 12 12 12
外
形